24.46 et dixit eis quoniam sic scriptum est et sic oportebat Christum pati et resurgere a mortuis die tertia **24.47** et praedicari in nomine eius paenitentiam et remissionem peccatorum in omnes gentes incipientibus ab Hierosolyma **24.48** vos autem estis testes horum **24.49** et ego mitto promissum Patris mei in vos vos autem sedete in civitate quoadusque induamini virtutem ex alio.

// Mc 16,19 L'ascensione // At 1,9.12

⁵⁰Poi li condusse fuori verso Betània e, alzate le mani, li benedisse. ⁵¹Mentre li benediceva, si staccò da loro e veniva portato su, in cielo. ⁵²Ed essi si prostrarono davanti a lui; poi tornarono a Gerusalemme con grande gioia ⁵³e stavano sempre nel tempio lodando Dio.

24.50 Eduxit autem eos foras in Bethaniam et elevatis manibus suis benedixit eis **24.51** et factum est dum benediceret illis ipso adorantes regressi sunt in Hierusalem cum gudio magno **24.52** et erant semper in templo laudantes et benedicentes Deum. Amen.

EXPLICIT EVANGELIUM SECUNDUM LUCAM